
 vyrocni_zprava_2018_2019 Strana 1/52

Výroční zpráva o činnosti školy
za školní rok 2018/2019

Schválil

Jméno Ing. Jan Ptáček

Datum 7. října 2019

Podpis

Schváleno školskou radou dne 8. října 2019



Strana 2/52 vyrocni_zprava_2018_2019

Obsah
1 Základní údaje o škole........................................................................................................4

1.1 Charakteristika školy....................................................................................................5

1.2 Statutární dokumenty školy.........................................................................................5

1.4 Přehled oborů vzdělání................................................................................................6

2 Údaje o pracovnících školy.................................................................................................7

2.1 Předmětové týmy.........................................................................................................7

2.2 Personální obsazení školy...........................................................................................8

3 Údaje o přijímacím řízení..................................................................................................14

3.1 Kritéria pro přijímání žáků a uchazečů......................................................................14

4 Údaje o výsledcích vzdělávání žáků.................................................................................17

4.1 Hodnocení žáků.........................................................................................................17

4.2 Maturitní zkoušky – školní rok 2018/2019.................................................................19

4.3 Závěrečné zkoušky – školní rok 2018/2019..............................................................21

5 Údaje o dalším vzdělávání pedagogických a nepedagogických pracovníků...................22

5.1 Vzdělávání.................................................................................................................22

5.2 Akce (adaptační kurzy, exkurze apod.)......................................................................23

5.3 Účast školy na akcích................................................................................................27

5.4 Samostudium.............................................................................................................27

5.5 Nepedagogičtí pracovníci..........................................................................................28

6 Údaje o mimoškolních aktivitách......................................................................................29

6.1 Zahraniční výjezdy.....................................................................................................29

6.2 Environmentální a ekologická výchova.....................................................................33

6.3 Úspěchy žáků v předmětových a sportovních soutěžích..........................................34

6.4 Údaje o prevenci sociálně patologických jevů...........................................................39

6.5 Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti...................................................39

6.5.1 Certifikáty kvality.................................................................................................39

6.5.2 Prezentace školy................................................................................................39



 vyrocni_zprava_2018_2019 Strana3/52

6.6 Další mimoškolní aktivity pro žáky ZŠ.......................................................................39

6.7 Spolupráce s partnery................................................................................................40

6.8 Celoživotní vzdělávání dospělých.............................................................................41

6.9 Zapojení školy do rozvojových a mezinárodních program........................................42

7 Údaje o inspekční činnosti provedené ČŠI a ostatní kontroly..........................................43

7.1 Inspekční činnost ČŠI................................................................................................43

7.2 Ostatní kontroly..........................................................................................................43

8 Základní údaje o hospodaření školy.................................................................................44

8.1 Hlavní finanční ukazatele hospodaření.....................................................................44

8.2 Hospodaření s rozpočtovými prostředky SPŠCH Pardubice (dále jen SPŠCH)......45

8.2.1 Rozbor příjmů.....................................................................................................45

8.2.2 Rozbor neinvestičních výdajů............................................................................48

8.2.3 Použití rezervního fondu....................................................................................49

8.2.4 Použití fondu odměn..........................................................................................49

8.2.5 Použití fondu reprodukce majetku (fondu investic)............................................50

8.2.6 Hospodářský výsledek – zisk.............................................................................50

8.2.7 Zhodnocení efektivnosti hospodaření................................................................50

8.2.8 Seznam příloh (pouze u tištěné verze)..............................................................52



Strana 4/52 vyrocni_zprava_2018_2019

1 Základní údaje o škole
Střední průmyslová škola chemická Pardubice, Poděbradská 94, Pardubice  - Polabiny

IČ 48161179

DIČ CZ48161179

Telefon 464 629 668

e-mail spsch@spsch.cz

Internetové stránky http:// www.spsch.cz

Datová schránka phzsyp7

Zřizovatel školy Pardubický kraj

Ředitel školy Ing. Jan Ptáček

Statutární zástupce ředitele Mgr. Dita Sankotová

Zástupce ředitele Mgr. Petra Hojková

Ing. Norbert Rabas

Školská rada
Školská rada pracovala ve složení:

Předseda Mgr. Iva Tomanová

Členové Ing. Hana Vodičková

Ing. Jana Netolická

Poradní sbor ředitele školy
Členové poradního sboru – ředitel školy, zástupci ředitele, vedoucí předmětových týmů.
Ředitel školy svolává poradní sbor dle potřeby.

Školní poradenské pracoviště

Mgr.  Petra  Hojková – koordinátor,  speciální  pedagog,  vyšetření  v PPP,  tvorba  IVP,
mediace

Ing. Jana Šedová  –  výchovný a kariérový poradce, péče o žáky se SVP, poradenství ve
volbě povolání, pomoc neúspěšným žákům

Mgr. Petra Kácovská – výchovný poradce, péče o žáky se SVP

Mgr. Radka Musílková – výchovný poradce, péče o žáky se SVP

Ing. Marcela Burešová – kariérový poradce, poradenství ve volbě povolání



 vyrocni_zprava_2018_2019 Strana5/52

Mgr. Petra Troníčková – metodik prevence, řešení záškoláctví, šikany, patologických jevů,
sociálních vztahů ve třídě

Mgr. Kateřina Bakulová – metodik prevence a školní asistent,  řešení záškoláctví, šikany,
patologických jevů, sociálních vztahů ve třídě

Mgr. Martin Bárta – protidrogová prevence, problematika závislostí

Mgr.  Miroslava  Zelená  –  protidrogová  prevence  a sociální  pedagog,  problematika
závislostí

Mgr. Jan Sodomka  – tvorba a realizace adaptačních kurzů

Mgr. Petra Sedláčková – školní psycholožka (PPP Pardubice)

1.1 Charakteristika školy

Střední průmyslová škola chemická Pardubice je školou s 74 letou tradicí. Nabízí kvalitní
vzdělání v oblasti chemie, bezpečnostně právní činnosti, bezpečnostních služeb, požární
ochrany,  vlasové  kosmetiky  a kadeřnictví.  V těchto  perspektivních  oblastech  vzdělává
žáky  nejen  z Pardubického  kraje,  ale  i širokého  okolí.  Spolupracuje  s významnými
institucemi  a vysokými  školami.  V rámci  mezinárodních  projektů  nabízí  svým  žákům
možnost zahraničních stáží v různých zemích Evropy.

Absolventi školy vynikají všestranností, hlubokými znalostmi a manuální zručností.

Střední průmyslová škola chemická Pardubice se stala fakultní školou Fakulty chemicko-
technologické Univerzity Pardubice.

1.2 Statutární dokumenty školy

Na  základě  § 2  odst.  1  zákona  č.  157/2000  Sb.,  o přechodu  některých  věcí,  práv
a závazků z majetku České republiky do majetku krajů a na základě Rozhodnutí MŠMT
ČR č. j. 14 686/2001-14 ze dne 30. 3. 2001 vydaného dle § 1 citovaného zákona, přešla
zřizovatelská  funkce  k příspěvkové  organizaci  Střední  průmyslová  škola  chemická
Pardubice s účinností od 1. dubna 2001 na Pardubický kraj.

Vzdělávání  na střední  průmyslové  škole  je  organizováno  jako  denní  a kombinované
vzdělávání. Délka vzdělávání je 2, 3 a 4 roky. Vzdělávání je zakončeno maturitní zkouškou
a závěrečnou zkoušku s výučním listem.



Strana 6/52 vyrocni_zprava_2018_2019

1.3 

1.4 Přehled oborů vzdělání

Třída Obor vzdělání Třídní učitel

1A 28-44-M/01 Aplikovaná chemie Mgr. Jitka Kašparová

1B 28-44-M/01 Aplikovaná chemie Mgr. Michaela Novotná

1C 28-44-M/01 Aplikovaná chemie Ing. Marcela Burešová

1D 28-44-M/01 Aplikovaná chemie Mgr. Andrea Brožová Rauerová

1BC1 68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost Mgr. Jana Vidrmová

1BC2 68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost Mgr. Eva Marková

1BS 68-42-L/51 Bezpečnostní služby Mgr. Věra Poláková

1PO 39-08-M/01 Požární ochrana Mgr. Lukáš Hubička

1K1 69-51-H/01 Kadeřník Mgr. Veronika Krchová

1K2
69-51-H/01 Kadeřník
28-52-H/01 Chemik

Mgr. Renata Pilná

1VK 69-41-L/52 Vlasová kosmetika Ing. Bc. Hana Blažková

1COP 28-42-L/51 Chemik operátor Mgr. Radek Weis

2A 28-44-M/01 Aplikovaná chemie Mgr. Martina Chalupová

2B 28-44-M/01 Aplikovaná chemie Ing. Andrea Čížková, Ph.D.

2C 28-44-M/01 Aplikovaná chemie Ing. Jan Nožka

2D 28-44-M/01 Aplikovaná chemie Ing. Drahomíra Klímová

2BC1 68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost Mgr. Petr Pospícha

2BC2 68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost Mgr. Šárka Chválová

2BS 68-42-L/51 Bezpečnostní služby Mgr. Miroslava Zelená

2PO 39-08-M/01 Požární ochrana Mgr. Pavel Nix

2K1 69-51-H/01 Kadeřník Bc. Iveta Valachovičová

2K2
69-51-H/01 Kadeřník
28-52-H/01 Chemik

Mgr. Kateřina Bakulová

2VK 69-41-L/52 Vlasová kosmetika Mgr. Pavlína Lohynská

1COP 28-42-L/51 Chemik operátor Mgr. Pavlína Lohynská

3A 28-44-M/01 Aplikovaná chemie Ing. Jana Stočková



 vyrocni_zprava_2018_2019 Strana7/52

Třída Obor vzdělání Třídní učitel

3B 28-44-M/01 Aplikovaná chemie Mgr. Jakub Dřevikovský

3C 28-44-M/01 Aplikovaná chemie Mgr. Jan Sodomka

3D 28-44-M/01 Aplikovaná chemie Ing. Eva Dalecká

3BC1 68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost Mgr. Libuše Vališová

3BC2 68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost Mgr. Martin Bárta

3PO 39-08-M/01 Požární ochrana Mgr. Petra Kácovská

3K1 69-51-H/01 Kadeřník Mgr. Leona Hoffmanová

3K2
69-51-H/01 Kadeřník
28-52-H/01 Chemik

Mgr. Jaroslav Karbaš

4A 28-44-M/01 Aplikovaná chemie Ing. Lukáš Havel

4B 28-44-M/01 Aplikovaná chemie Ing. Lucie Křivčíková

4C 28-44-M/01 Aplikovaná chemie Ing. Miroslava Pětivoká

4D 28-44-M/01 Aplikovaná chemie Mgr. Michal Dušek

4BC1 68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost Ing. David Jirouš

4BC2 68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost Mgr. Karel Kouřil, Bc.

4POB
39-08-M/01 Požární ochrana
68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost

Mgr. Lucie Sotonová

4PO 39-08-M/01 Požární ochrana Mgr. Tomáš Novotný

2 Údaje o pracovnících školy

2.1 Předmětové týmy

Ve škole pracuje 11 předmětových týmů:

• Chemie, chemická technologie, technická příprava,

• Matematika, fyzika,

• Český jazyk a literatura,

• Anglický jazyk,

• Humanitní předměty (dějepis, základy společenských věd, ekonomika, výtvarná
a estetická výchova, ruský jazyk, německý jazyk),



Strana 8/52 vyrocni_zprava_2018_2019

• Biologie  (farmakognózie,  farmakologie,  toxikologie,  zdravověda,  zdravotnická
příprava),

• Kadeřník, kosmetické služby,

• Požární ochrana,

• Sport, tělesná výchova, řízení motorových vozidel, geografická příprava,

• Informační a komunikační technologie,

• Bezpečnost.

2.2 Personální obsazení školy

Příjmení a jméno Pracovní zařazení

Ing. Jan Ptáček ředitel

Mgr. Dita Sankotová statutární zástupce ředitele

Mgr. Petra Hojková zástupce ředitele

Mgr. Kateřina Bakulová učitelka

Mgr. Martin Bárta učitel

Renata Bednářová učitelka OV RP

Markéta Běloušková učitelka OV

Miroslava  Berková učitelka OV, laborantka

Ing. Hana Blažková učitelka

Ing. Aleš Boňatovský učitel

Bc. Petr Bolech učitel

Ing. Věra Brachetková učitelka

Mgr. Andrea Brožová Raurerová učitelka

Ing. Marcela Burešová učitelka

Zdeňka Kosařová laborantka, učitelka OV

Ing. Andrea Čížková učitelka

Ing. Mgr. Eva Dalecká učitelka do 31. 10. 2018

Ing. Jakub Dřevikovský učitel

Mgr. Michal Dušek učitel

Bc. Petr Dvořák učitel



 vyrocni_zprava_2018_2019 Strana9/52

Příjmení a jméno Pracovní zařazení

Mgr. Jiří Geřábek učitel

Mgr. Cyril Havel učitel

Ing. Lukáš Havel učitel

Mgr. Pavel Havlas učitel

Ing. Vladimír Hlatký Učitel do 8. 10. 2019

Mgr. Jiří Hlava učitel

Bc. Jan Hrubeš, DiS učitel do 31. 7. 2019

Mgr. Leona Hoffmanová učitelka

Mgr. Lucie Hromádková učitelka

Mgr. Lukáš Hubička učitel

Mgr. Ivan Hudeček učitel

Mgr. Martina Chalupová učitelka

Mgr. Tereza Chrbolková učitelka

Mgr. Šárka Chválová učitelka

Jindřich Janáček učitel řízení motorových vozidel

Ing. Jitka Janoušková učitelka

Ing. David Jirouš učitel

Mgr. Petra Kácovská učitelka

Mgr. Jaroslav Karbaš učitel

Mgr. Jitka Kašparová učitelka

Mgr. Dana Katzerová učitelka

Ing. Drahomíra Klímová učitelka

Mgr. Zuzana Korelová učitelka

Zdeňka Kosařová učitelka OV, laborantka

JUDr. Mgr. Pavel Kosek učitel

Mgr. Jakub Šmíd Kosek učitel

JUDr. Karel Koubík učitel

Mgr. Bc. Karel Kouřil učitel

Mgr. Alena Králíková učitelka

Bc. Veronika Krchová Učitelka, učitelka OV



Strana 10/52 vyrocni_zprava_2018_2019

Příjmení a jméno Pracovní zařazení

Ing. Lucie Křivčíková učitelka

Mgr. Ivana Křivková učitelka RD

Mgr. Ivana Křivková učitelka

Ing. Pavel Lacko učitel

Mgr. Pavlína Lohynská učitelka

Ing. František Lukaštík učitel

Jana Macelová učitelka OV

Ing. Eduard Macků učitel

Petra Machačová učitelka OV

Mgr. Eva Marková učitelka

Mgr. Jitka Marková učitelka

Mgr. Radka Musílková učitelka

Mgr. Markéta Mazalová učitelka

Mgr. Veronika Nechojdomová učitelka do 31. 1. 2019

Mgr. Pavel Nejtek učitel

Mgr. Pavel Nix učitel

Bc. Roman Novák učitel

Mgr. Michaela Novotná učitelka

Monika Novotná učitelka OV RD

Mgr. Tomáš Novotný učitelka

Ing. Jan Nožka učitel

Ing. Bc. Blanka Ondřejová učitelka

Mgr. Bc. Markéta Oprchalská učitelka

Ing. Ivo Oprchalský učitel

Renáta Pavlatová učitelka OV, laborantka

Mgr. Ladislav Pecina učitel

Otakar Pelc učitel řízení motorových vozidel

Ing. Miroslava Pětivoká učitelka

Ing. Taťána Petrášová učitelka do 29. 3. 2019



 vyrocni_zprava_2018_2019 Strana11/52

Příjmení a jméno Pracovní zařazení

Mgr. Renata Pilná učitelka

Mgr. Kristýna Pleskotová učitelka

Mgr. Věra Poláková učitelka

Mgr. Jarmila Polanská učitelka

Mgr. Petr Pospíchal učitel

Bc. Christina Saeed učitelka

Ing. Bc. Petr Sameš učitel

Ing. Pavel Schod
učitel řízení motorových vozidel, 
učitel

Michaela Skálová učitelka OV

Mgr. Věra Slavíková učitelka

Mgr. Jan Sodomka učitel

Ing. Libuše Souradová učitelka

Ing. Pavel Soukup učitel

Markéta Starobová učitelka OV do 26. 1. 2019

Mgr. Jarmila Steidlová asistent pedagoga do 31. 5. 2019

Ing. Jana Stočková učitelka

Ing. Jana Šedová učitelka

Ing. Zdeňka Šimůnková učitelka

Mgr. Markéta Širšová učitelka RD

Mgr. Michal Škopek učitel

Ing. Markéta Tefrová učitelka

Mgr. Iva Tomanová učitelka

Mgr. Petr Touš učitel do 31. 8. 2019

Mgr. Petra Troníčková učitelka

Iva Třísková učitelka OV

Mgr. Libuše Vališová učitelka

Mgr. Miloslav Vašák učitel

Vítězslav Velc učitel řízení motorových vozidel

Mgr. Jana Vidrmová učitelka



Strana 12/52 vyrocni_zprava_2018_2019

Příjmení a jméno Pracovní zařazení

Bc. Roman Vočadlo DiS. učitel

Ing. Alena Volejníková učitelka

Monika Vrbová učitelka OV

Renata Vyskočilová učitelka OV

Mgr. Renata Vyvlečková učitelka

Bc. Radek Weis učitel

Mgr. Miroslava Zelená učitelka

Bc. Aleš Zeman učitel

Radka Zemanová učitelka OV

Mgr. Bc. Milena Zrzavá učitelka RD

Ing. Magdalena Zvolská učitelka

Viera Balcarová uklizečka

Dana Brandová kuchařka

Ing. Lucie Bořková rozpočtářka

Daniela Čeloudová – Milská administrativní pracovnice do 31. 12. 2018

Helena Dutková uklizečka

Helena Fišerová uklizečka

Ing. Hana Herudková rozpočtářka RD

Eva Hnilicová administrativní pracovnice

Jaroslava Holků kuchařka

Renata Hurychová mzdová účetní, personalistka

Radka Chaloupková vrátná

Tereza Jedličková účetní

Ing. Miroslava Katzerová referent zahraničních vztahů

Jiří Konečný provozář

Josef Koníř školník

Helena Kosinová uklizečka

Věra Krauzová laborantka

Ivana Matěnová uklizečka



 vyrocni_zprava_2018_2019 Strana13/52

Příjmení a jméno Pracovní zařazení

Lenka Matoušková laborantka

Jan Meloun lektor - instruktor

Ing. Jakub Návesník
přírodovědný analytik 
a diagnostik, učitel

Pavel Picko provozář do 16. 5. 2019

Milan Pilař údržbář

Jana Pilařová kuchařka

Mgr. Justina Pluktaite referent zahraničních vztahů

Marcela Pokorná kuchařka

Jaroslava Rýglová kuchařka

Helena Fišerová uklizečka

Pavlína Sopóciová uklizečka

Naděžda Sudová vrátná

Jaroslava Šebková kuchařka

Ilona Šepsová uklizečka

Markéta Vančurová administrativní pracovník

Jitka Voženílková
administrativní pracovník, 
pokladní

do 31. 7. 2019

Hana Zabilanská účetní

Lubomíra Žádníková pomocná kuchařka



Strana 14/52 vyrocni_zprava_2018_2019

3 Údaje o přijímacím řízení

3.1 Kritéria pro přijímání žáků a uchazečů

Pro přijímací řízení žáků a uchazečů do prvních ročníků školního roku 2019/2020  Střední
průmyslové školy chemické Pardubice v souladu s § 59 – 60 zákona č. 561/2004 Sb.,
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon)
a vyhlášky  č. 353/2016 Sb.  o přijímacím  řízení  ke  střednímu  vzdělávání  ve  znění
pozdějších předpisů bylo vydáno Rozhodnutí ředitele č. 7/2019.

Termín konání 1. kola přijímacího řízení na 12. 4. 2019 pro obory:

Kód oboru Název oboru
Plánovaný počet

přijímaných
žáků

Čtyřleté maturitní 
vzdělávání 
zakončené maturitní
zkouškou

39-08-M/01 Požární ochrana 30

28-44-M/01 Aplikovaná chemie 140

68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost 60

Termín konání 1. kola přijímacího řízení na den 12. 4. 2018 pro obory:

Kód oboru Název oboru

Plánovaný
počet

přijímaných
žáků

Dvouleté denní 
nástavbové 
vzdělávání 
zakončené maturitou

68-42-L/51 Bezpečnostní služby 30

69-41-L/52 Vlasová kosmetika 30



 vyrocni_zprava_2018_2019 Strana15/52

Termín konání 1. kola přijímacího řízení na den 23. 4. 2019 pro obory:

Kód oboru Název oboru

Plánovaný
počet

přijímaných
žáků

Tříletý učební obor 
s výučním listem

69-51-H/01 Kadeřník 50

28-52-H/01 Chemik 30

Kritéria pro hodnocení schopností, vědomostí, zájmů a zdravotní způsobilosti pro všechny
uchazeče přijímané v jednotlivých kolech přijímacího řízení do prvních ročníků ve školním
roce 2018/2019:

Čtyřleté obory zakončené maturitní zkouškou

Zdravotní  způsobilost  ke  vzdělávání  zvoleného  oboru  (potvrdí  lékař  na  přihlášce  ke
vzdělávání).

Do celkového hodnocení se započítávají:

• testy organizované společností Cermat  – z českého jazyka a matematiky,

• průměry z výsledků vzdělávání na vysvědčení za poslední 2 klasifikační období,

• prospěch ve vybraných předmětech  za poslední 2 klasifikační období,

• výsledky ze soutěží,

• zhoršené hodnocení z chování, nedostatečná známka na vysvědčení – odečtem
bodů.

Tříleté obory vzdělání zakončené výučním listem

Zdravotní  způsobilost  ke  vzdělávání  zvoleného  oboru  (potvrdí  lékař  na  přihlášce  ke
vzdělávání).

Do celkového hodnocení se započítávají:

• průměry z výsledků vzdělávání na vysvědčení za poslední 2 klasifikační období.

• výsledky ze soutěží.

• zhoršené hodnocení z chování, nedostatečná na vysvědčení – odečtem bodů.



Strana 16/52 vyrocni_zprava_2018_2019

Nástavbové obory vzdělání

Zdravotní  způsobilost  ke  vzdělávání  zvoleného  oboru  (potvrdí  lékař  na  přihlášce  ke
vzdělávání).

Do celkového hodnocení se započítávají:

• testy organizované společností CERMAT z českého jazyka a matematiky,

• průměry z výsledků vzdělávání na vysvědčení za poslední 2 klasifikační období,

• snížená známka z chování – odečtem bodů.

Přijímací komise pracovala ve složení:

Ing. Jan Ptáček – ředitel školy

Mgr. Petra Hojková – zátupkyně ředitele školy

Mgr. Dita Sankotová – zástupkyně ředitele školy

Mgr. Jiří Geřábek - učitel

Ing. Jana Šedová – výchovný poradce

Do prvních ročníků školního roku 2018/2019 bylo přijato v 1. kole přijímacího řízení:

Kód oboru Název oboru
Počet

přihlášených
Počet

přijatých žáků
Počet odevzdaných
zápisových lístků

28-44-M/01 Aplikovaná chemie 180 169 111

39-08-M/01 Požární ochrana 80 40 30

68-42-M/01
Bezpečnostně právní
činnost

166 83 60

68-42-L/01 Bezpečnostní služby 19 15 neodevzdávali

28-52-H/01 Chemik 14 14 7

69-51-H/01 Kadeřník 136 68 37

69-41-L/52 Vlasová kosmetika 27 21 neodevzdávali



 vyrocni_zprava_2018_2019 Strana17/52

4 Údaje o výsledcích vzdělávání žáků

4.1 Hodnocení žáků

Třída Počet žáků
Prospěli

s vyznamenáním
Prospěli Neprospěli

1A 29 4 16 9

1B 28 5 19 4

1C 27 5 17 5

1D 27 1 21 5

1BC1 34 9 24 1

1BC2 33 2 26 5

1BS 16 0 12 4

1PO 30 3 26 1

1K1 32 3 13 16

1K2 25 0 16 9

1VK 14 0 12 2

1COP 6 0 1 5

2A 23 6 15 2

2B 21 4 11 6

2C 25 4 15 6

2D 24 4 15 5

2BC1 32 9 20 3

2BC2 30 1 23 6

2BS 10 0 10 0

2PO 33 1 22 10

2K1 28 1 24 3

2K2 28 2 22 4

2VK 12 0 10 2

2COP 3 0 2 1



Strana 18/52 vyrocni_zprava_2018_2019

Třída Počet žáků
Prospěli

s vyznamenáním
Prospěli Neprospěli

3A 20 2 18 0

3B 20 1 16 3

3C 16 2 9 5

3D 20 0 18 2

3BC1 33 2 30 1

3BC2 33 2 26 5

3PO 29 1 24 4

3K1 25 0 18 7

3K2 32 0 18 14

4A 22 2 19 1

4B 26 4 20 2

4C 21 4 16 1

4BC1 28 3 25 0

4BC2 31 0 26 5

4D 22 0 20 2

4PO 29 0 24 5

4POB 24 0 22 2



 vyrocni_zprava_2018_2019 Strana19/52

4.2 Maturitní zkoušky – školní rok 2018/2019

Přehled hodnocení maturitních zkoušek

4A – přehled hodnocení:

Hodnocení

prospěl/a s vyznamenáním 3

prospěl/a 17

neprospěl/a 3

nekonal/a 1

4B - přehled hodnocení:

Hodnocení

prospěl/a s vyznamenáním 4

prospěl/a 18

neprospěl/a 3

nekonal/a 1

4C - přehled hodnocení:

Hodnocení

prospěl/a s vyznamenáním 1

prospěl/a 19

neprospěl/a 1

nekonal/a 0

4D - přehled hodnocení:

Hodnocení

prospěl/a s vyznamenáním 3

prospěl/a 13

neprospěl/a 5

nekonal/a 0



Strana 20/52 vyrocni_zprava_2018_2019

4BC1 - přehled hodnocení:

Hodnocení

prospěl/a s vyznamenáním 4

prospěl/a 22

neprospěl/a 2

nekonal/a 0

4BC2 - přehled hodnocení:

Hodnocení

prospěl/a s vyznamenáním 3

prospěl/a 25

neprospěl/a 1

nekonal/a 2

4PO - přehled hodnocení:

Hodnocení

prospěl/a s vyznamenáním 1

prospěl/a 17

neprospěl/a 11

nekonal/a 0

4POB - přehled hodnocení:

Hodnocení

prospěl/a s vyznamenáním 3

prospěl/a 19

neprospěl/a 2

nekonal/a 0



 vyrocni_zprava_2018_2019 Strana21/52

2BS – přehled hodnocení:

Hodnocení

prospěl/a s vyznamenáním 0

prospěl/a 9

neprospěl/a 1

nekonal/a 0

2VK – přehled hodnocení:

Hodnocení

prospěl/a s vyznamenáním 0

prospěl/a 9

neprospěl/a 3

nekonal/a 0

2COP – přehled hodnocení:

Hodnocení

prospěl/a s vyznamenáním 1

prospěl/a 1

neprospěl/a 1

nekonal/a 0

4.3 Závěrečné zkoušky – školní rok 2018/2019

3K1 – přehled hodnocení:

Hodnocení

prospěl/a s vyznamenáním 6

prospěl/a 20

neprospěl/a 0

nekonal/a 1



Strana 22/52 vyrocni_zprava_2018_2019

3K2 – přehled hodnocení:

Hodnocení

prospěl/a s vyznamenáním 1

prospěl/a 23

neprospěl/a 3

nekonal/a 5

5 Údaje  o dalším  vzdělávání  pedagogických  a nepedago-
gických pracovníků

5.1 Vzdělávání

Název akce Účastník

Studium pro výchovné poradce - studium Petra Kácovská

ECDL – školení, akreditace, licence lektora Jitka Janoušková

Elektronizace ve veřejných zakázkách - 
školení

Dita Sankotová

Šablony - školení
Kateřina Bakulová
Micghaela Novotná

ECDL - školení Pavel Nix

ECDL - školení
Libuše Souradová
Radek Weis

Setkání učitelů matematiky - seminář
Lucie Sotonová
Pavel Nix

Výchovné poradenství - studium Radka Musílková

ICT - školení Jitka Janoušková

Kurz „Koordinátor ŠVP“ Petra Hojková

Ekonomika pro učitele – seminář Zdeňka Šimůnková

Výuka v praxi – projekt Michaela Novotná

OOPP – školení Eduard Macků

OOPP – školení Jan Meloun

Školení „Zástupce ředitele“ Petra Hojková

Konference 1. pomoci Martina Chalupová



 vyrocni_zprava_2018_2019 Strana23/52

Název akce Účastník

Kvalifikační studium „Ředitel SŠ“ Petra Hojková

Školení pro snowboarding Lukáš Hubička, Jakub Dřevikovský

Školení chemické látky a BOZP Lucie Křivčíková

Studium pedagogiky Jitka Marková. Michal Škopek

Školení – zdravotník Markéta Oprchalská

Školení pro učitele ANJ Věra Brachetková, Věra Poláková

Školení pro kadeřnice Petra Machačová

Školení – ekonomické Zdeňka Šimůnková

Biochemie ve výživě – seminář Markéta Tefrová

Unie kosmetiček – odborný seminář Hana Blažková

PC ve škole – seminář
Jitka Janoušková, Libuše Souradová, 
Radek Weis

Školení „pánský střih“ Veronika Krchová

ICT ve školství 2019 Libuše Souradová

Seminář VP
Petra Troníčková, Kateřina Bakulová, 
Radka Musílková

Buntes Deutsch Libuše Vališová, Iva Tomanová

Šablony – seminář – vztahy – inkluze Petra Troníčková

5.2 Akce (adaptační kurzy, exkurze apod.)

Název akce Datum konání Místo konání Třída
Pedagogický

dozor

Adaptační kurz

10.–11. 9. 2018 Ždírec nad 
Doubravou

1A, 1D Andrea Brožová 
Rauerová
Jitka Kašparová 
Jan Sodomka

Adaptační kurz
12.–13. 9. 2018 Ždírec nad 

Doubravou
PO Kateřina Bakulová

Lukáš Hubička
Jan Sodomka

Adaptační kurz
17.–18. 9. 2018 Ždírec nad 

Doubravou
1B, 1C Kateřina Bakulová

Marcela Burešová
Michaela Novotná



Strana 24/52 vyrocni_zprava_2018_2019

Název akce Datum konání Místo konání Třída
Pedagogický

dozor

Adaptační kurz

19.–20. 9. 2018 Ždírec nad 
Doubravou

1BC1, 1BC2 Eva Marková
Jan Sodomka
Petra Troníčková
Jana Vidrmová

Adaptační kurz

25.–26. 9. 2017 Ždírec nad 
Doubravou

1PO Eva Marková
Jan Sodomka
Petra Troníčková
Jana Vidrmová

Adaptační kurz

24. 9. - 
25. 9. 2018

Ždírec nad 
Doubravou

1K1. 1K2 Kateřina Bakulová
Veronika Krchová
Renata Pilná
Jan Sodomka
Petra Troníčková

HZS 23. 10. 2018 Pardubice 3PO Martina Chalupová

Klicperovo divadlo
31. 10. 2018 Hradec Králové 2A, 2B, 4B Pavlína Lohynská

Kateřina Bakulová
Radka Musílková

ČNB 31. 10. 2018 Praha 3D David Jirouš

Muzeum 
komunismu

1. 11. 2018 Praha 1BC1 Petra Troníčková
Jana Vidrmová

Natáčení pořadu 
„Zázraky přírody“

5. 11. 2018 ČT Praha Vybraní žáci Pavel Nix

Natáčení pořadu 
„Zázraky přírody“

6. 11. 2018 ČT Praha Vybraní žáci Pavel Nix

Národní divadlo
14. 11. 2018 Praha 4BC2, 4POB Petra Kácovská

Pavlína Lohynská

CONTIPRO 14. 11. 2018 Dolní Dobrouč 4D Pavel lacko

HZS a dispečink 
ZZS

20. 11. 2018 Hradec Králové 2PO Martina Chalupová

Věznice 20. 11. 2018 Valdice 4BC2 Martin Bárta

Věznice 22. 11. 2018 Valdice 2BS, 4POB Martin Bárta

Státní archiv 6. 12. 2018 Pardubice 2BS Jitka Janoušková

HZS
6. 12. 2018 Hradec Králové 1PO Lukáš Hubička

Martina Chalupová



 vyrocni_zprava_2018_2019 Strana25/52

Název akce Datum konání Místo konání Třída
Pedagogický

dozor

Poslanecká 
sněmovna 
Parlamentu ČR

6. 12. 2018 Praha 2BC1, 2BC2 Karel Kouřil
Jitka Marková
Miroslava Zelená

Filmové 
představení 
Bohemia Rapsody

11. 12. 2018 Atrium 
Pardubice

1., 2. a 3. 
ročníky

Třídní učitelé

Předvánoční 
Wroclav

12. 12. 2018 Wroclav Vybraní žáci Iva Tomanová
Petra Troníčková
Libuše Vališová

Lyžařský kurz Leden, únor, 
březen 2019

Janské Lázně 1. ročníky Učitelé TV

VČD

22. 1. 2019 Pardubice 2BS, 2VK, 
4A, 4B, 
4BC1, 4BC2, 
4C, 4D,4PO, 
4POB

Třídní učitelé

Planetárium 
a hvězdárna

22. 1. 2019 Hradec Králové 1BC2 Martina Chalupová
Eva Marková

Beseda na ÚP 28. 1. 2019 Pardubice 3K2 Věra Slavíková

Česká národní 
banka

13. 2. 2019 Praha 3B David Jirouš

Somatologická 
exkurze

19. 2. 2019 Hradec Králové 2A, 2D Martina Chalupová
Jakub Dřevikovský

Beseda na ÚP 4. 3. 2019 Pardubice 3K1 Věra Slavíková

Katedra 
energetický 
materiálů

6. 3. 2019 Univerzita 
Pardubice

4D Andrea Rauerová 
Brožová

Interbeauty 
Prague, World of 
Beauty

15. 3. 2019 Praha 1VK, 2VK Hana Blažková
Michaela Skálová

Krajský soud – 
soudní jednání

19. 3. 2019 Pardubice 2BC1 Radka Musílková

KHS 20. 3. 2019 Pardubice 3K2 Renata Vyskočilová

KHS 
27. 3. 2019 Pardubice 3K1 Iva Třísková

Monika Vrbová
Renata Vyskočilová



Strana 26/52 vyrocni_zprava_2018_2019

Název akce Datum konání Místo konání Třída
Pedagogický

dozor

Synthesia a.s. 28. 3. 2019 Semtín 2A Markéta Tefrová

Filmová projekce 
a beseda 
s odborníky na 
extremismus

3. 4. 2019 SPŠCH 1C, 3K1 Vyučující dle 
rozvrhu

Literárně – 
historická exkurze

10. 4. 2019 Praha 1BS, 3BC1 Pedtra Troníčková
Libuše Vališová

ČNB 17. 4. 2019 Praha 2K2 David Jirouš

ČOV 17. 4. 2019 Pardubice 1K2 (PCH) Renata Pavlatová

LZS a HZS 17. 4. 2019 Hradec Králové 2PO Martina Chalupová

Vida park 23. 4. 2019 Brno 2K2 (PCH) Jitka Kašparová

Botanická zahrada
14. 5. 2019 Praha 1C, 1D Michal Dušek

Jakub Dřevikovský

Muzeum 
komunismu

23. 5. 2019 Praha 1B Jan Sodomka

Okresní soud
24. 5. 2019 Pardubice 2A, 2B, 2D Ivan Hudeček

Věra Slavíková

Úpravna vody 
Monaco

27. 5. 2019 Slatiňany 1D Andrea Rauerová 
Brožová

Krajská 
nemocnice

31. 5. 2019 Pardubice 1PO Markéta Oprchalská

Klicperovo divadlo
3. 6. 2019 Hradec Králové 1BC2, 1PO Radka Musílková

Kateřina Bakulová

Synthesia a.s. 5. 6. 2019 Semtín 2A Pavel Lacko

Kadeřnický salon

11. 6. 2019 Pardubice 1K2 (KAD), 
2K1

Markéta Běloušková
Petra Machačová
Iva Třísková
Radka Zemanová

Evrospký spolkový
dům

13. 6. 2019 Pardubice 1D Věra Poláková



 vyrocni_zprava_2018_2019 Strana27/52

Název akce Datum konání Místo konání Třída
Pedagogický

dozor

Česká 
zemědělská 
univerzita

17. 6. 2019 Praha 2A, 3B Hana Blažková
Andrea Čížková
Jakub Dřevikovský
Lucie Křivčíková
Michaela Novotná

Přírodovědná 
fakulta UK

19. 6. 2019 Praha Vybraní žáci
Jakub Dřevikovský
Michal Dušek

VČD 25. 6. 2019 Pardubice
1A, 1BC1, 
1BS, 3BC1

Jitka Kašparová
Petra Troníčková
Libuše Vališová
Jana Vidrmová

5.3 Účast školy na akcích

Název akce Stručný popis akce

LaborExpo (Kongresové centrum Praha)
Veletrh analytické, měřicí 
a laboratorní techniky

Večer s českou chemií

Retroměstečko
Setkání hasičů a bezpečnostních 
složek

Sportovní den s Městskou policií Hradec Králové Sportovní den

Noc vědců
Celosvětová vědecko-popularizační 
akce

Dětský den Polabiny Dětský den

Vědecko-technický jarmark

5.4 Samostudium

Na základě § 24 odst. 4 písm. b) zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících
přísluší pedagogickým pracovníkům volno v rozsahu 12 pracovních dnů ve školním roce,
nebrání-li tomu vážné provozní důvody (§ 24 odst. 7 zákona).

Toto volno bylo čerpáno především v době vánočních, pololetních, jarních a velikonočních
prázdnin.



Strana 28/52 vyrocni_zprava_2018_2019

5.5 Nepedagogičtí pracovníci

Zaměření kurzů

Ing. Lucie Bořková
• Seminář - Rozpočet školy
• Školení – Směrnice a VÚP
• Školení – Finanční kontrola
• Seminář – Účetnictví
• Seminář – Vnitřní kontrolní systém
• Reforma financování

Renata Hurychová
• Školení – Odměňování zaměstnanců
• Školení – Změny mzdy 2019
• Seminář PAM
• Reforma financováníŠkolení – změny ve mzdové účtárně
• Školení – Daň z příjmů
• Školení – Zákoník práce a jeho specifikace

Bc. Hana Zabilanská
• Školení - Účetnictví PO
• Školení - Účetní závěrka
• Školení – DPH u škol
• Školení -  DPH 2019
• Školení - PAP

Jiří Konečný
• Školení – hygienické minimum
• Školení – Asociace školních jídelen

Eva Hnilicová
• Kurz – Spisová služba a archivnictví

Tereza Jedličková
• Kurz – Spisová služba a archivnictví

Jan Meloun
• Školení – OOPP T2
• Kurz učitele autoškoly B a C

Daniela Čeloudová Milská
• Školení - Inventarizace

Milan Pilař
• Svařečský kurz



 vyrocni_zprava_2018_2019 Strana29/52

6 Údaje o mimoškolních aktivitách

6.1 Zahraniční výjezdy

Žáci

Obor Přijímající organizace
Počet
žáků

Aplikovaná chemie

SBG Dráďany (DE) 6

SOŠChemická Bratislava (SK) 4

University of Plymouth (UK) 4

Goce Delcev University, Agricultural Faculty 
(MK)

4

IIS Scalecerle, Padova (IT) 4

CRNQ Cartagena (ES) 12

University of Nicosia 8

Campelo Caves, Barcelos (PT) 4

University of Plymouth (UK) 2

SBG Dresden, resp. GSK  HZDR 2

CELKEM 50

Požární ochrana Firefighters training center, Vilnius (LV) 6

Duslo a.s. Bratislava (SK) 3

CELKEM 9

Bezpečnostně právní činnost

UNIZA (SK) 5

SOŠ chemická Bratislava (SK) 5

PELTA + KEÚPZ SR (SK) 5

CELKEM 15

Kadeřník,
Vlasová kosmetika

SOŠ Spišská Nová Ves (SK) 6

Training center Vilnius 4

Javäskylä College (FI) 2

CELKEM 12
Celkem vycestovalo 86 žáků.



Strana 30/52 vyrocni_zprava_2018_2019

Vyjíždějící učitelé (job shadowing)

Obor Přijímající organizace
Počet
učitelů

Bezpečnostně právní činnost UNIZA (SK) 2

Požární ochrana Firefighters training center, Vilnius (LV) 3

Aplikovaná chemie Goce Delcev University, Agricultural faculty (MK) 1

Kadeřník, Vlasová kosmetika

SOŠ Spišská Nová Ves (SK) 22

Jyväskylä College (FI) 1

Training center Vilnius (LV) 3

Doprovodné osoby ke každé mobilitě žáků, min. vždy 1 učitel.

Přijíždějící žáci

Obor Přijímající organizace
Počet
učitelů

Aplikovaná chemie IIS Scalcerle Padova (IT) 5

Kadeřník, Vlasová kosmetika

SBG Dresden (DE) 2

Jyväskylä College (FI) 4

Training center Vilnius (LV) 3

CELKEM 14

V květnu 2018 získala SPŠCh Pardubice certifikát VET Mobility Charter, který  uznáním
kvality  instituce  odborného  vzdělávání  a kvality  implementované  Evropské
internacionalizační strategie.

UČITELÉ
Mládežnické projekty

Projekt
Počet

mobilit
Počet
učitelů

Jméno Země

You can too!

2 1 Jakub Návesník Polsko

2 Jan Nožka
Jitka Kašparová

Polsko

Rivers flow into life 1 1 Drahomíra Klímová Turecko



 vyrocni_zprava_2018_2019 Strana31/52

Vývoj inovací

Projekt
Počet

mobilit
Počet
učitelů

Jméno Země

Eearly coding in 
schools

1 1 Justina Pluktaite
Portugalsko

PECVET

3 2 Miroslava Katzerová
Michaela Skálová

Itálie

3
Miroslava Katzerová
Jana Šedová
Jana Stočková

Slovensko

1 Justina Pluktaite Norsko

COCO+ 1 3
Justina Pluktaite
Jakub Návesník
František Lukaštík

Německo

Strategické partnerství

Projekt
Počet
mobilit

Počet
učitelů

Jméno Země

More you know 
the more you love

2

2
Lucie Křivčíková
Ivan Hudeček

Bulharsko

4

Lucie Křivčíková
Drahomíra Klímová
Justina Pluktaite
Michaela Novotná

Rumunsko

Four Seasons in 
the Sky

3

2
Justina Pluktaite
Jitka Kašparová

Polsko

2
Justina Pluktaite
Jitka Kašparová

Portugalsko

2
Jitka Kašparová
Martin Bárta

Itálie

European 
investigation team

1 1
Chrisstina Saeed Miláček

Slovensko

EULYMPICS 4 1 Jakub Dřevikovský Slovensko

4 Jakub Návesník Slovensko



Strana 32/52 vyrocni_zprava_2018_2019

Martina Chalupová
Justina Pluktaite
Jan Meloun

1 David Jirouš Rakousko

4

Andrea Rauerová Brožová
Jan Meloun
Justina Pluktaite
Jakub Návesník

Rakousko

KA 101 Účastníci projektu Za vzděláváním do Evropy

Projekt Jméno Destinace

Za vzděláním do Evropy

Jan Ptáček Kypr

Norbert Rabas Itálie

Jana Stočková Malta

Markéta Tefrová Irsko

Věra Poláková UK

Markéta Mazalová UK

Markéta Oprchalská Německo

Miroslava Katzerová Itálie, Finsko

Mobility pracovníků v sektoru odborného vzdělávání KA 102

Projekt Obor Jméno Země

VET learners and staff 
mobilities 2018
profesní rozvoj pracovníků
– job shadowing

Požární ochrana
Markéta Oprchalská
Jan Meloun

Litva

Kadeřník
Vlasová kosmetika

Hana Blažková
Monika Vrbová
Renata Vyskočilová
Michaela Skálová
Markéta Běloušková
Petra Machačová
Renata Vyskočilová
Justina Pluktaite

Litva
Litva
Litva
Litva
Finsko
Slovensko
Slovensko
Litva

Bezpečnostně právní 
činnost

Justina Pluktaite
Michal Škopek

Makedonie
Makedonie



 vyrocni_zprava_2018_2019 Strana33/52

Karel Koubík
Pavel Soukup

Slovensko
Slovensko

Aplikovaná chemie Jakub Návesník Makedonie

VET learners and staff 
mobilities 2018
doprovodné osoby žáků

Požární ochrana
Eduard Macků
Markéta Oprchalská

Litva
Slovensko

Kadeřník Justina Pluktaite Litva

Bezpečnostně právní 
činnost

Karel Koubík
Miroslava Zelená
Andrea Rauerová 
Brožová

Slovensko 2x
Slovensko
Slovensko

Aplikovaná chemie

Michaela Novotná
Jana Šedová
Alena Volejníková
Andrea Čížková
Jan Ptáček
Jitka Kašparová
Věra Poláková

Německo 2x
Anglie 2x
Slovensko
Itálie
Španělsko 2x
Kypr
Portugalsko

6.2 Environmentální a ekologická výchova

Environmentální  výchova  na naší  škole  se řídí  plánem  EVVO.  Vzdělávací  část
se uplatňuje  v rámci  vyučovacích  předmětů  i v mimoškolní  činnosti.  V rámci  výuky  je
pravidelně využívána spolupráce s Univerzitou Pardubice (příprava prací SOČ). V rámci
Dne  otevřených  dveří  a Týdne  vědy  navštěvují  žáci  pracoviště  Akademie  věd  České
republiky, spolupráce s ekologickými středisky TEREZA a SEVER.

Vede  všechny  zaměstnance  i žáky  školy  k TUR  –  při  každém  rozhodování  uvažovat
o kladech  a záporech  ve  vztahu  k trvale  udržitelnému  životu;  učit  se  chápat  svět
v souvislostech;  prosazování  obou  stánek  demokracie  –  svobody  a odpovědnosti;
rozvíjení aktivního přístupu k životnímu prostředí, ale zároveň i ohleduplnosti.

Škola má dlouholeté zkušenosti s mezinárodními projekty, z nichž velká většina má vztah
k životnímu prostředí a environmentální výchově.

Zároveň máme již několikaleté zkušenosti s rozsáhlými vlastními projekty, které propojují
jednotlivé vzdělávací oblasti, pochopitelně také obsahují prvky environmentální výchovy.
V této tradici chceme pokračovat.



Strana 34/52 vyrocni_zprava_2018_2019

Vzdělávání

Školní metodik environmentálního 
vzdělávání

Bc. Kristýna Pleskotová

Organizace enviromentálního vzdělávání

Škola má zpracovaný program 
environmentálního vzdělávání

ano

Spolupráce školy s rodinou, obcí, 
podnikovou sférou, ostatními subjekty

ano

Organizování celoškolních aktivit 
zaměřených na environmentální 
vzdělávání

ano

Využívání středisek a center ekologické 
výchovy

ano

Kontakty školy s nevládními organizacemi,
zaměřenými na ekologickou výchovu

ano, Ekocentrum PALETA, ČSOP (ZO 44/12 
Černý čáp Skuteč, ZO 44/ Novohradka 
Proseč), Sdružení TEREZA, Sdružení 
SEVER

Vybavení školy učebními pomůckami pro 
environmentální vzdělávání

Multimediální programy, pracovní listy

Ekologizace provozu školy (šetření 
energií, třídění odpadů)

ano

6.3 Úspěchy žáků v předmětových a sportovních soutěžích

Chemická olympiáda – kategorie „E“

Jméno Třída Umístění

Vlastimil Němec
4C 1. místo, krajské kolo,

účast v národním kole

Jakub Halbrštát 4B 2. místo, krajské kolo

Judita Pallová 3A 3. místo, krajské kolo

Adam Neuman 3B 4. místo, krajské kolo

Jan Bártík 3B 5. místo, krajské kolo



 vyrocni_zprava_2018_2019 Strana35/52

Chemická olympiáda – kategorie „B“

Jméno Třída Umístění

Judita Pallová 3A 2. místo, krajské kolo

Matouš Řehák 2C 3. místo, krajské kolo

Martin Slavík 2B 11. místo, krajské kolo

Chemická olympiáda – kategorie „C“

Jméno Třída Umístění

Matouš Řehák 2C 8. místo, krajské kolo

Martin Slavík 2B 10. místo, krajské kolo

Středoškolská odborná činnost

Jméno Třída Umístění

Michaela Sperátová 4A 4. místo, celostátní kolo

Lenka Storoženková 4A 2. místo, krajské kolo

Vlastimil Němec 4C 5. místo, krajské kolo

Přírodovědný klokan

Jméno Třída Umístění

Matouš Řehák 2C 1. místo, okresní kolo

Regionální matematická soutěž v Ústí nad Orlicí

Jméno Třída Umístění

Matouš Řehák 2C 3. místo

Vojtěch Vitvar 3C 4. místo

Denisa Vegešová 2K2 5. místo

Adéla Nováková 2K2 6. místo



Strana 36/52 vyrocni_zprava_2018_2019

Olympiáda v anglickém jazyce

Jméno Třída Umístění

Lukáš Růžička 1B 2. místo, krajské kolo

Olympiáda v českém jazyce

Jméno Třída Umístění

Markéta Doubravová 1D 5. místo, okresní kolo

Eliška Ťopková 1A 9. místo, okresní kolo

Biologická olympiáda

Jméno Třída Umístění

Martin Slavík 2B 17. místo, krajské kolo

Jakub Podhajský 1A 27. místo, krajské kolo

Amavet – Festival vědy a techniky pro děti a mládež

Jméno Třída Umístění

Vlastimil Němec 4C
8. místo s projektem 
Syntéza stericky 
náročných anilinů

Projekt „Ve světě matematických operací“

Jméno Třída Umístění

Pavla Vlčková 4B
účast 
v celorepublikovém 
finále

Lada Klečková 3D
účast 
v celorepublikovém 
finále

 



 vyrocni_zprava_2018_2019 Strana37/52

Mladý kriminalista

Jméno Třída Umístění

Marek Klouček 4BC1 1. místo

Michaela Stejskalová 3BC2 1. místo

Nela Zezulová 3BC2 1. místo

Jan Šváb 4BC1 2. místo

Eliška Korejtková 3BC2 2. místo

Klára Veverková 3BC2 2. místo

Branný víceboj MILITARY CROSS Run 2018 na počest bitvy u Zborova

Jméno Třída Umístění

Aneta Kovářová 1PO 5. místo

David Vejvoda 3BC2 5. místo

Jakub Růžička 3BC2 5. místo

Středoškolské mistrovství ČR v požárním sportu

Jméno Umístění

SPŠCH Pardubice 1. místo

Bobřík informatiky

Jméno Třída Umístění

Tereza Dvořáková 2B 1. místo, školní kolo

Petr Sýkora 2A 2. místo, školní kolo

Kristián Schwan 2A 3. místo, škiolní kolo

Vanesa Víšková 2B 4. místo, školní kolo

Filip Hodboď 2B 5. místo, školní kolo

Josef Szabo 1B 6. místo, školní kolo

Jakub Fidrmuc 2B 7. místo,m školní kolo

Jan Hubálek 1PO 8. místo, školní kolo



Strana 38/52 vyrocni_zprava_2018_2019

Natálie Venclová 1B 9. místo, školní kolo

Matěj Krupa 1B 10. místo, školní kolo

 

Soutěž v ruském jazyce

Jméno Třída Umístění

Kateřina Králová 2BC2 1. místo

Matyáš Málek 2BC1 2. místo

Radek Rážek 2BC2 3. místo

Soutěž v německém jazyce „Deutsch besser“

Jméno Třída Umístění

Michaela Říčařová 2BC1 1. místo

Kateřina Brettová 2BC1 2. místo

Eliška Ruthová 2BC2 3. místo

Středoškolské mistrovství ČR v požárnm sportu

Družstvo - Jméno Umístění

Družstvo muži – Lukáš Bubeníček,Jiří Krys, Jan 
Kvapil, Martin Lang, Ondřej Marek, Vojtěch 
Štancl, Václav Malík, Miroslav Mareček

1. místo

Družstvo ženy – Leona Bačovská, Denisa 
Binková, Nikola Březinová, Karolina Česneková, 
Martina Kollmanová, Nela Křepelková, Natálie 
Nešetřilová, Natálie Šírová, Oldřiška Šimanová

4. místo



 vyrocni_zprava_2018_2019 Strana39/52

6.4 Údaje o prevenci sociálně patologických jevů

Za prevenci sociálně patologických jevů na naší škole lze v letošním školním roce také
považovat  účast  žáků  na adaptačním  kurzu  (září 2017/2018 1. ročníky),  na lyžařském
výcviku (leden, únor  2018 – 1. ročníky) a vodáckém kurzu (2. ročníky).

Součásti prevence byly také veškeré kulturní a sportovní akce, ať organizované školou pro
všechny  studenty  (filmová  a divadelní  představení,  literární  či  historické  exkurze,
cestopisná pásma).

Cílem prevence je  nabídnout  žákům řadu možností,  kde a jak zdravě trávit  volný čas,
možnost  budovat  vztahy  vzájemné  důvěry  a minimalizovat,  případně  odstranit  úplně
jakékoliv projevy patologického chování.

6.5 Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti

6.5.1 Certifikáty kvality

Škola jako jediná ze středních škol  v ČR obdržela od Svazu chemického průmyslu ČR
25. 9. 2008 osvědčení za výsledky v oblasti  zvyšování úrovně ochrany zdraví,  životního
prostředí a bezpečnosti. Toto osvědčení je spojeno s právem používat logo Responsible
Care.

6.5.2 Prezentace školy

Střední  průmyslová  škola  chemická  Pardubice  se  zúčastnila  Přehlídek  středních  škol
v Pardubickém kraji, Královehradeckém kraji, Kraji Vysočina, Středočeském a Libereckém
kraji.

6.6 Další mimoškolní aktivity pro žáky ZŠ

Hledáme nejlepšího mladého chemika

Soutěž je určena pro žáky a žákyně 9. tříd (případně i 8. tříd) základních škol.

Soutěž se skládá z 5 kategorií:

• Ze  soutěže  pro  jednotlivce,  která  je  tříkolová.  V prvním  kole musí  účastníci
soutěže  při  hodině  chemie  na  své  základní  škole  napsat  vědomostní  test. Do
druhého kola, které se uskuteční v SPŠCH Pardubice, postupují 3 nejlepší řešitelé
z každé  školy.  V tomto  kole  musí  soutěžící  prokázat  další  teoretické  znalosti.
30 nejlepších účastníků soutěže postupuje do třetího kola. V tomto třetím kole, ve
finále  soutěže,  budou  v laboratořích  SPŠCH  Pardubice  prověřeny  praktické



Strana 40/52 vyrocni_zprava_2018_2019

dovednosti soutěžících finalistů. Vítězové budou odměněni hodnotnými cenami od
našich partnerů.

• Ze soutěže  pro  třídy,  o nejlepší  chemický  projekt.  Jeho  podstatou  je  rozšíření
znalostí  chemie  a týmová  práce  celé  třídy,  vedené  učitelem chemie.  V letošním
školním roce je téma projektu „Chemie v našem životě aneb vyrábíme“. Zástupci
třídního kolektivu pak v prostorách SPŠCH Pardubice budou prezentovat výsledky
své  práce.  Vítězný  projekt  bude  vybrán  odbornou  porotou  a odměněn  opět  při
slavnostním vyhlášení výsledků.

• Ze soutěže o nejlepšího učitele chemie.  Cenu získá ten „chemikář“, jehož žáci
nejlépe  uspějí  v soutěži  pro  jednotlivce  a v soutěži  pro  třídy.  Vítězové  obdrží
atraktivní ceny při slavnostním vyhlášení výsledků všech kategorií soutěže.

• Ze soutěže o školu s nejlepšími chemiky.  Tuto soutěž vyhraje škola, jejíž žáci
nejlépe uspějí v soutěži pro jednotlivce a současně i v soutěži pro třídy. Tři vítězné
školy budou odměněny při slavnostním vyhlášení výsledků.

• Celostátní finále soutěže. Do toho finále, které proběhne v prostorách Univerzity
Pardubice,  se  probojují  nejlepší  účastníci  finále  soutěže  pro  jednotlivce
v Pardubickém  kraji.  Změří  při  něm  své  znalosti  a dovednosti  s vítězi  soutěže
z ostatních krajů České republiky.

Záchranářský  kroužek –  nácvik  poskytnutí  1.  pomoci,  resuscitace,  modelové  situace
různých typů zranění – od 6. třídy ZŠ – garant Ing. Eduard Macků.

6.7 Spolupráce s partnery

I v letošním  školním  roce  jsme  pokračovali  v oboustranně  prospěšné  spolupráci
s Univerzitou  Pardubice.  Na pracovištích  univerzity  a pod vedením jejich  zaměstnanců
pracují naši vybraní studenti na zadaných úkolech v rámci Středoškolské odborné činnosti.

Úspěšně  pokračuje  a rozvíjí  se spolupráce  s chemickými  společnostmi  v Pardubicích
a okolí.  Firma Synthesia a.s.  se aktivně podílela  na prezentaci  školy  na výstavách škol
v regionu i za jeho hranicemi.

Obě  výše  uvedené  společnosti  se podílely  na zajištění  soutěže  „O nejlepšího  mladého
chemika Pardubicka“.

S dalšími firmami v regionu spolupracujeme při umísťování našich studentů na praxe a při
zajišťování odborných exkurzí.

Nadále  pokračujeme  ve spolupráci  se Svazem  chemického  průmyslu  ČR,  jehož  jsme
členem.

Naše škola úzce spolupracuje s HZS Pardubického kraje.



 vyrocni_zprava_2018_2019 Strana41/52

6.8 Celoživotní vzdělávání dospělých

Škola  je  zapojena  do  systému  celoživotního  vzdělávání  dospělých.  V rámci  Národní
soustavy  kvalifikací  (www.narodni-kvalifikace.cz)  je  naše  škola  autorizována  pro
vykonávání zkoušek v následujících oborech:

Chemik [28-52-H/01]

Dělník v chemické výrobě [28-059-E, úroveň 2]

Chemik laborant [28-032-H, úroveň 3]

Chemik pro obsluhu zařízení [28-033-H, úroveň 3]

Chemický technik [28-99-M/11]

Chemický technik analytik [28-034-M, úroveň 4]

Chemický technik technolog [28-037-M, úroveň 4]

Chemický technik mistr [28-039-M, úroveň 4]

Chemický technik operátor [28-040-M, úroveň 4]

Chemický technik plánovač [28-023-M, úroveň 4]

Chemický technik manažer provozu [28-038-M, úroveň 4]

Detektiv koncipient [68-009-M, úroveň 4]

Strážný [68-008-E, úroveň 2]

Vizážistka [69-035-M, úroveň 4]

Kosmetička [69-030-M, úroveň 4]

Manikérka a nehtová designérka [69-024-H, úroveň 3]



Strana 42/52 vyrocni_zprava_2018_2019

6.9 Zapojení školy do rozvojových a mezinárodních program

Přehled projektů 2018/2019

Název projektu VET learners and staff mobilities 2018

Reg. číslo projektu 2018-1-CZ01-KA102-047666

Doba realizace 1. 6. 2018 – 30. 6. 2019

Oblast podpory Erasmus+ KA1 Vzdělávací mobilita jednotlivců 
VET

Název projektu Za dalším vzděláváním do Evropy II

Reg. číslo projektu 2018-1-CZ01-KA101-047315

Doba realizace 13.8.2018 – 12.8.2019

Oblast podpory
Erasmus+ KA1 Vzdělávací mobilita jednotlivců šk. 
vzděl.

Název projektu Evropské olympijské hry

Reg. číslo projektu 2017-1-SK01-KA219-035422_4

Doba realizace 1.9.2017 – 31.8.2019

Oblast podpory Erasmus+ KA2 Školní vzdělávání

Název projektu CoCo+

Reg. číslo projektu 2017-1-NO01-KA202-034179

Doba realizace 1.9.2017 – 31.8.2020

Oblast podpory Erasmus+ KA2 Strategická partnerství

Název projektu Partnership for ECVET (PECVET)

Reg. číslo projektu 2018-1-CZ01-KA202-048147

Doba realizace 1.9.2018 – 31.8.2020

Oblast podpory Erasmus+ KA2 Strategická partnerství



 vyrocni_zprava_2018_2019 Strana43/52

Název projektu For seasons in the sky

Reg. číslo projektu 2018-1-PL01-KA229-050960_4

Doba realizace 1.9.2018 – 31.8.2020

Oblast podpory Erasmus+ KA2 Partnerství škol

Název projektu European investigation team

Reg. číslo projektu 2018-1-SK01-KA229-046397_3

Doba realizace 1.9.2018 – 31.8.2020

Oblast podpory Erasmus+ KA2 Partnerství škol

Název projektu The more you know, the more you love

Reg. číslo projektu 2018-1-RO01-KA229-049134_3

Doba realizace 16.9.2018 – 15.8.2020

Oblast podpory Erasmus+ KA2 Partnerství škol

Název projektu Early coding in schools

Reg. číslo projektu 2018-1-PT01-KA201-047461

Doba realizace 1.11.2018 – 31.10.2020

Oblast podpory Erasmus+ KA2 Strategická partnerství

7 Údaje o inspekční činnosti provedené ČŠI a ostatní kontroly

7.1 Inspekční činnost ČŠI

Ve školním roce 2018/2019 nebyla žádná kontrola ČŠI.

7.2 Ostatní kontroly

Dne  4. 12. 2018  proběhla  následná  kontrola  plnění  stanovečných  opatření  z kontroly  
č. 8/2017 z Krajského úřadu Pardubického kraje.

Dne 17. 1. 2019 proběhlo místní šetření podle ustanovení § 80 a § 84 zákona č. 280/2009
Sb., daňový řád z Celního úřadu pro Pardubický kraj.



Strana 44/52 vyrocni_zprava_2018_2019

8 Základní údaje o hospodaření školy
Střední školy se v rámci hodnocení efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti řídí především
Zákonem 561/2004 Sb.  o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném
vzdělávání  (školský  zákon) a Vyhláškou  č.  15/2005  Sb., kterou  se  stanoví  náležitosti
dlouhodobých záměrů, výročních zpráv. Tato vyhláška ukládá tvořit výroční zprávu, jejíž
součástí je i rozbor hospodaření za kalendářní rok.

8.1 Hlavní finanční ukazatele hospodaření

(podrobná charakteristika příjmů a výdajů)
Základní údaje pro zpracování čerpání dotačních prostředků za rok 2018 jsou uvedeny
v účetních výkazech Výkaz zisku a ztráty, Rozvaha a Příloha organizačních složek státu,
územních  samosprávných  celků  a příspěvkových  organizací.  Údaje  jsou  v členění  za
hlavní  a doplňkovou  činnost  a dokládají  strukturu  výnosů  a nákladů  vynaložených  na
zajištění  výchovně  vzdělávacího  procesu  školy.  Zároveň  zobrazují  dosaženou  výši
hospodářského výsledku.

Pro zjištění efektivnosti hospodaření se škola řídí Směrnicí MŠMT č. j.19 963/2005 - 44,
kterou se stanoví  závazná osnova a postup,  podle kterých zpracovávají  krajské  úřady
a obecní úřady obcí s rozšířenou působností rozbory hospodaření s finančními prostředky
státního rozpočtu poskytovanými podle § 161 odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb.  V rámci
zhodnocení efektivnosti hospodaření školy předkládá škola zřizovateli tabulky:

„Finanční vypořádání dotací poskytnutých zřizovatelem“

„Údaje o použití finančních prostředků poskytnutých v roce 2018“

„Ukazatele nákladovosti“.



 vyrocni_zprava_2018_2019 Strana45/52

8.2 Hospodaření s rozpočtovými prostředky SPŠCH Pardubice (dále jen SPŠCH)

8.2.1 Rozbor příjmů

a) Závazné finanční ukazatele rozpočtu NIV na rok 2018

Rozpis schváleného rozpočtu na  vzdělávání na rok 2018:

údaje jsou uváděny v tis. Kč (výjimkou je přepočtený počet zaměstnanců):

ÚZ
33 353

ÚZ
33 038

ÚZ
33 034

ÚZ
33 049

OP-Výzkum,
vývoj

a vzdělávání
(ŠABLONY)

Platy zaměstnanců 48 181,27 93,088 175,744 116,775 1 271,428

• OON 247,00

Zdravotní a sociální 
pojištění

16 465,61

FKSP 963,63

• ONIV přímé 775,37

• NIV přímé 
celkem

66 632,88

NIV na provoz 10 785,38

Udržitelnost OPVK 25

Grantový program
 z KHH

35

NIV - Stipendia 22

Přepočtený počet 
zaměstnanců

128,000

Limit zaměstnanců 119,85



Strana 46/52 vyrocni_zprava_2018_2019

b)  Ostatní příjmy

NIV  ostatní – granty a projekty

Název projektu Kč (v tis.)

Úřad práce-OP lidské zdroje 
a zaměstnanost

100,000

TDA 150,867

Erasmus 17/18 1 722,474

Vzdělávání Evropa 131,849

CoCo+ 239,041

Evropské olympijské hry 77,393

Vzdělávání Evropa 2 327,931

Erasmus 18/19 1 135,980

PECVET 1 647,095

EurInveT 48,500

FS SKY 109,337

SMOG 14,850

LOVE 41,607

CODING 21,912

Celkem 5 768,836



 vyrocni_zprava_2018_2019 Strana47/52

1. Zbývající část příjmů v  hlavní činnosti tvoř (v tis. Kč):

Příjmy Hlavní činnost
Hospodářská

činnost

Tržby z prodeje služeb (strava žáků 
a zaměstnanců, produktivní práce, 
reklamy aj.)

4 309,010 926,039

Pronájem majetku 431,945

Výnosy z prodaného zboží 443,506

Zúčtování fondů 532,436 0

Jiné ostatní výnosy 23,888 0

Přijaté pojistné náhrady 0,000 0

Finanční výnosy 118,981

Celkem ostatní příjmy 5 416,261 1 369,545



Strana 48/52 vyrocni_zprava_2018_2019

8.2.2 Rozbor neinvestičních výdajů

Náklady vzniklé v hlavní činnosti představují částku ve výši 89 524,404 tis. Kč.

Náklady vzniklé v hospodářské činnosti jsou ve výši 1 194, 260  tis. Kč.

Náklady
Hlavní činnost

(v tis. Kč)
Hospodářská činnost

(v tis. Kč)

Mzdové náklady 50 483,409 449,252

Zákonné sociální pojištění 16 706,706 136,518

Jiné sociální pojištění 201,252 0,000

Zákonné sociální náklady 1 298,765 7,580

Spotřeba materiálu 5 775,523 209,996

Spotřeba energie 2 004,224 47,948

Prodané zboží 005,153 261,550

Opravy a udržování 606,548 0,971

Cestovné 412,017 0,000

Náklady na reprezentaci 29,669 0,000

Ostatní služby 7 759,781 33,248

Odpisy 3 259,049 47,194

Ostatní náklady z činnosti 163,842 0,003

Náklady z DDM 718,669 0,000

Odepsané pohledávky 0,000 0,000

Daně a poplatky 0,000 0,000

Kurzové ztráty 99,799 0,000

Daň z příjmu 0,000 0,000

Jiné pokuty a penále 0,000 0,000

Náklady celkem 89 524,404 1 194,260



 vyrocni_zprava_2018_2019 Strana49/52

Přímé ONIV byly čerpány následujícím způsobem (v tis. Kč):

Odborné knihy a učebnice 14,085

Ochranné pomůcky - zaměstnanci 48,317

Cestovné 164,001

Lékařské prohlídky 15,341

Školení pedagogičtí pracovníci 217,403

Školení nepedagogičtí pracovníci 38,558

Ostatní sociální náklady - nemocenská 235,392

Ostatní povinné pojistné hrazené 
zaměstnavatelem

201,252

Čerpání ONIV celkem 934,349

Veškeré vzniklé náklady jsou plně spojeny se zajištěním kvalitní výuky, celého výchovného
procesu a údržby majetku kraje.

8.2.3 Použití rezervního fondu

Rezervní  fond  SPŠCH   tvoří v roce  2018  především  výnosy  z hospodářské  činnosti,
projektové  dotace  z ESF,  účelový  finanční  dar   SRPDŠ AŠ při  SPŠCH Pardubice  na
údržbu vozového parku Autoškoly,  finanční dar od firmy Excalibur Army na ceny na soutěž
Mladý kriminalista a finanční dar od firmy GTS Alive vyplývající ze smlouvy o vydávání
ISIC .

Rezervní  fond  byl  čerpán  na  nákup  notebooku   z finančního  daru  firmy  GTS  Alive
vyplývajícího ze smlouvy o vydávání ISIC karet z roku 2017 na nákup odměn na soutěž
„Mladý kriminalista“ a na údržbu a provoz vozového parku Autoškoly.

Celkový  příjem  a čerpání  darů  byl  ve  výši  135 000,00 Kč  a čerpání  bylo  v souladu
s účelem poskytnutých darů.

8.2.4 Použití fondu odměn

Tvorba z přídělu HV za rok 2018 do Fondu odměn činila 0,00 Kč, čerpání FO neproběhlo.



Strana 50/52 vyrocni_zprava_2018_2019

8.2.5 Použití fondu reprodukce majetku (fondu investic)

Investiční fond je v roce 2018 tvořen z odpisů.

Čerpání fondu:

• nákup DHM z vlastních zdrojů

- Server HP PL DL380G9

- Sklopná pánev BRM120

• technické zhodnocení

- rozšíření elektroinstalace – objekt Dostavba

- okenní rolety do učeben

- výměna podlahy – objekt Tělocvična

-zúčtování  fondu  investic  na  opravy  a údržbu  školy,  malířské  a natěračské
práce, ...

8.2.6 Hospodářský výsledek – zisk

SPŠCH ukončilo rok 2018 v hlavní činnosti se ziskem ve výši 984 797,21 Kč, z toho je
výše transferového podílu 1 148 508,00 Kč, a tím je hospodářský výsledek za rok 2018 ve
ztrátě -163 710,79Kč.

Hoospodářská  činnost  v roce  2018  skončila  s výnosem  172  085,29 Kč.  Výsledek
hospodářské činnosti  za rok 2018 je ve výši  11 573,50 Kč a nerozdělený hospodářský
výsledek za rok 2018 je ve výši 1 148 508,00 Kč.

Rozdělení hospodářského výsledku

Dne 13. 5. 2019 projednala a schválila Rada Pardubického kraje rozdělení hospodářského
výsledku  SPŠCH za  rok  2018  a rozhodla  o přidělení  částky  ve  výši  11  573,50 Kč  do
rezervního fondu a nerozdělený HV ve výši 1 148 508,00 Kč je zaúčtován na účtu 432.

8.2.7 Zhodnocení efektivnosti hospodaření

SPŠCH  Pardubice  splnilo  veškeré  úkoly  v rámci  zajištění  výchovně  –  vzdělávacího
procesu s maximálním využitím všech přidělených prostředků. Zhodnocení hospodaření
školy můžeme stručně shrnout v následujících bodech:

• efektivní vynakládání prostředků na zajištění výuky v plném rozsahu,



 vyrocni_zprava_2018_2019 Strana51/52

• modernizace, vyšší vybavenost učeben,

• plné využití mzdových prostředků,

• postupná oprava školy a rozsáhlá údržba,

• plné využití poskytnutých prostředků – vyrovnanost nákladů  a výnosů.



Strana 52/52 vyrocni_zprava_2018_2019

8.2.8 Seznam  příloh (pouze u tištěné verze)

Příloha č. 1 – Stav běžného účtu k 31. 12. 2018

Příloha č. 2 – Stav účtu FKSP k 31. 12. 2018

Příloha č. 3 – Stav účtu č. 19-7179120257/0100 k 31. 12. 2018

Příloha č. 4 – Stav účtu č. 107-3803630237/0100 k 31. 12. 2018

Příloha č. 5 – Stav účtu č. 107-4489970237/0100 k 31. 12. 2018

Příloha č. 6 – Stav účtu č. 107-5397990227/0100 k 31. 12. 2018

Příloha č. 7 – Stav účtu č. 107-6634040247/0100 k 31. 12. 2018

Příloha č. 8 – Stav účtu č. 43-2566020237/0100 k 31. 12. 2018

Příloha č. 9 – Stav účtu č. 115-774340287/0100 k 31. 12. 2018

Příloha č. 10 – Stav účtu č. 115-976570267/0100 k 31. 12. 2018

Příloha č. 11– Stav účtu č. 115-2780410287/0100 k 31. 12. 2018

Příloha č. 12 – Stav účtu č. 115-7688680287/0100 k 31. 12. 2018

Příloha č. 13 – Rozvaha k 31. 12. 2018

Příloha č. 14 – Výkaz zisku a ztrát k 31. 12. 2018


	1 Základní údaje o škole
	1.1 Charakteristika školy
	1.2 Statutární dokumenty školy
	1.4 Přehled oborů vzdělání

	2 Údaje o pracovnících školy
	2.1 Předmětové týmy
	2.2 Personální obsazení školy

	3 Údaje o přijímacím řízení
	3.1 Kritéria pro přijímání žáků a uchazečů

	4 Údaje o výsledcích vzdělávání žáků
	4.1 Hodnocení žáků
	4.2 Maturitní zkoušky – školní rok 2018/2019
	4.3 Závěrečné zkoušky – školní rok 2018/2019

	5 Údaje o dalším vzdělávání pedagogických a nepedagogických pracovníků
	5.1 Vzdělávání
	5.2 Akce (adaptační kurzy, exkurze apod.)
	5.3 Účast školy na akcích
	5.4 Samostudium
	5.5 Nepedagogičtí pracovníci

	6 Údaje o mimoškolních aktivitách
	6.1 Zahraniční výjezdy
	6.2 Environmentální a ekologická výchova
	6.3 Úspěchy žáků v předmětových a sportovních soutěžích
	6.4 Údaje o prevenci sociálně patologických jevů
	6.5 Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti
	6.5.1 Certifikáty kvality
	6.5.2 Prezentace školy

	6.6 Další mimoškolní aktivity pro žáky ZŠ
	6.7 Spolupráce s partnery
	6.8 Celoživotní vzdělávání dospělých
	6.9 Zapojení školy do rozvojových a mezinárodních program

	7 Údaje o inspekční činnosti provedené ČŠI a ostatní kontroly
	7.1 Inspekční činnost ČŠI
	7.2 Ostatní kontroly

	8 Základní údaje o hospodaření školy
	8.1 Hlavní finanční ukazatele hospodaření
	8.2 Hospodaření s rozpočtovými prostředky SPŠCH Pardubice (dále jen SPŠCH)
	8.2.1 Rozbor příjmů
	8.2.2 Rozbor neinvestičních výdajů
	8.2.3 Použití rezervního fondu
	8.2.4 Použití fondu odměn
	8.2.5 Použití fondu reprodukce majetku (fondu investic)
	8.2.6 Hospodářský výsledek – zisk
	8.2.7 Zhodnocení efektivnosti hospodaření
	8.2.8 Seznam příloh (pouze u tištěné verze)



